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INGREDIENTES VALOR NUTRICIONAL
Papada de cerdo, magro, paleta de cerdo, agua, sal, por 100g de porcion comestible
almidon de patata y maiz, proteina de SOJA, proteina -
de LECHE, dextrosa, especias, azucares, polifosfato e 2 fem
(E-450, E-451), glutamato (E-621) y ascorbato sédico 1227 KJ
(E-301). Grasas 22.69
De las cuales saturadas 8.26¢g
Hidratos de Carbono 7.29
De los cuales azucares 1.79
Proteinas 15.89
PESQ BANDEJAS DE 2KG. Sal 2.28¢g

PRESENCIA DE ALERGENOS  CONTIENE LACTOSA Y SOJA
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FORMATO DE VENTA

CARACTERISTICAS
ORGANOLEPTICAS

CONSERVACION

DENOMINACION COMERCIAL

DENOMINACION LEGAL
(segun RD 474/2014)

CADUCIDAD / CONSUMO
PREFERENTE

FORMA DE USO PREVISTA

DESCRIPCION DE CADUCIDAD

DESCRIPCION DEL LOTE

CODIGO EAN

POBLACION DE DESTINO

Envasado al vacio en bandejas.
Embalado en cajas de 2 bandejas de 2 kilos cada una.

Color: Caracteristicos
Olor : Caracteristicos
Sabor: Caracteristico
Textura: Caracteristica

En refrigeracion, entre 0°C y 5°C

BUTIFARRA BLANCO PINCHO

PRODUCTO CARNICO SEMICOCIDO

3 meses desde su fabricacion

Producto que necesita cocinado previo a su consumo.

XX-YY-ZZ (n° dia - n°® mes - 2 ultimas cifras del afio)

XXYYZZ (dia-mes-ano de elaboraciéon de ese producto)

8436039380905

Toda en general, excepto personas con intolerancia a
alguno de sus ingredientes

Florentino Gil Chacon e Hijos, S.L. C.I.F. B13180096 N° RGSA 13.00712/CR
DIRECCION FISCAL Avda. de la Vereda, 148 - 13260 Bolarios de Calatrava (Ciudad Real)
DIRECCION FABRICA C/ Cardenal Cisneros, 33 - 13260 Bolarios de Calatrava (C. Real)

Responsable APPCC 926872576 - info@gilchacon.com PERSONA CONTACTO Miguel Angel Cabello 618312743




